



КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2016 г. № 515
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2009 №411 «О мерах по реализации Закона Кемеровской области от 26.11.2008 №102-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной, инновационной и производственной деятельности в Кемеровской области»

Коллегия Администрации Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2009 №411 «О мерах по реализации Закона Кемеровской области от 26.11.2008 №102-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной, инновационной и производственной деятельности в Кемеровской области» (в редакции постановлений Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.05.2012 №180, от 14.10.2016 №411) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Кемеровской области В.Н.Чернова.».

1.2. В Порядке формирования перечня инвестиционных проектов, утвержденном постановлением:

1.2.1. В абзаце втором пункта 2.1 слова «документационного обеспечения Администрации Кемеровской области» исключить.

1.2.2. В приложениях №4 и 5:

слова «управления инвестиционной политики Администрации Кемеровской области» заменить словами «департамента инвестиций и стратегического развития Кемеровской области»;

слова «документационного обеспечения Администрации Кемеровской области» заменить словами «инвестиций и стратегического развития Кемеровской области».

1.3. В Порядке формирования перечня инновационных проектов, утвержденном постановлением:

1.3.1. В абзаце втором пункта 2.1 слова «документационного обеспечения Администрации Кемеровской области» исключить.

1.3.2. В приложениях №4 и 5:

слова «управления инвестиционной политики Администрации Кемеровской области» заменить словами «департамента инвестиций и стратегического развития Кемеровской области»;

слова «документационного обеспечения Администрации Кемеровской области» заменить словами «инвестиций и стратегического развития Кемеровской области».

1.4. В Порядке формирования перечня товаропроизводителей, утвержденном постановлением:

1.4.1. В абзаце втором пункта 2.1 слова «документационного обеспечения Администрации Кемеровской области» исключить.

1.4.2. В приложениях №4 и 5:

слова «управления инвестиционной политики Администрации Кемеровской области» заменить словами «департамента инвестиций и стратегического развития Кемеровской области»;

слова «документационного обеспечения Администрации Кемеровской области» заменить словами «инвестиций и стратегического развития Кемеровской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора Кемеровской области В.Н.Чернова.

Губернатор
Кемеровской области



А.М. Тулеев